
 
 

 

 

Susiraporttilomake 
 

Lähete: E20260120-099 

Tutkimuslajinro: OPAT-42 

Taustatieto: Kiintiömetsästyksen kohde, jota ammuttiin ja joka siirtyi loukkaantuneena eri alueelle 

ja lopetettiin SRVA-tehtävänä 

 

Susi 

sukupuoli: uros 

paino: 41,4 kg 

ikäluokka: aikuinen 

paikkakunta: Karkkila 

kuolin-/löytöpäivä: 15.1.2026

 

Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto) 

 

Sudessa todettiin useita ampumavammoja. Sutta oli ammuttu päähän vasemmalle puolelle. 

Vammassa oli pieniä vihreitä muovikappaleita luodista. Pään takaosa oli hajonnut ja aivot lähes 

tuhoutuneet. Sutta oli ammuttu oikeaan kupeeseen, maksan läpi, ulostuloaukon ollessa 

vasemmalla vatsanpeitteissä. Reiästä tuli ulos vatsapaidan rasvaa. Vasemman lonkan ja 

takapuolen kohdalla, peräaukon viereen asti oli laajalta alueelta (n. 15 cm halkaisijaltaan) poistettu 

nahkaa ja lihaksia viilletty syvälle auki. Esitietojen mukaan tässä olisi ollut ampumajälki ja 

metsästäjä oli tutkinut vammaa kuolleesta sudesta. Tästä kohtaa näytti menevän yksi 

ampumakanava takapuolesta peräaukon vasemmalta puolelta lantion läpi, suolipaketin läpi ja 

pallean läpi oikealta puolelta läheltä selkää niin, että pallean reiästä oli mennyt suolen mutkia 

rintakehään. Rintakehän yläosassa oli ampumareikä 9. ja 10. kylkiluun välissä. Nahassa oli tässä 

kohtaa verinen reikä. Vasemmassa sääressä oli keskellä avomurtuma, jossa luu oli murskautunut 

useampaan osaan. Vasen reisiluu oli kahdesta kohtaa poikki, tässä ei todettu verenvuotoa. 

Mahalaukku oli rikki ja osa mahan sisällöstä oli levinnyt vatsaonteloon.  

Suden ravitsemustila oli hyvä ja lihaskunto normaali. Mahalaukussa oli n. 1 litra hirvieläimen 

karvaa, luun paloja ja suun sisäpinnan kappaleita. Sairauksien merkkejä ei todettu. Elimet olivat 

kohtalaisesti pilaantuneet. Turkki oli normaalikuntoinen. Tassut ja nivelet olivar kunnossa.  

Sudesta otetuissa röntgenkuvissa todettiin luodinsiruiksi sopivia tiiviitä kappaleita vatsaontelon 

kohdalla. 

 

Rabieksen varalta kielteinen. 

Ekinokokkiloisia ei todettu. 

Trikinella-suvun (Trichinella spp.) loisia ei todettu. 


